C A P V T XXXI.

*An Perfectio possit stare simul cum pec-
cato mortali.*

Respondeo, ex dictis capite præce-
denti, manifestè constare, perfectio-
nem etiam de absolutâ Dei potentiâ, nō
posse

Posse simul stare cum peccato mortali.
 Sãctitas enim, seu gratia habitualis, quę
 est fundamentum, vel dispositio necessã-
 ria, per quam anima disponitur ad per-
 fectionem recipiendam, vt vidimus, sal-
 tem de ordinaria Dei potentia, iuxta do-
 ctrinã communem Theologorum, n. 1. 2.
 q. III. non potest stare cum peccato mor-
 tali. Similiter Charitas Theologica,
 & amicitia cum Deo (est enim Charitas
 Theologica proprẽ amicitia erga De-
 um, vt docet D. Thom. 2. 2. q. 23. ar. 2.)
 quę tanquam pars essentialis, constituit
 eandem perfectionem, vt vidimus su-
 pra, neque de potentiã Dei absolutã,
 iuxta communem Theologorum do-
 ctrinam, in 2. 2. q. 23. potest simul esse
 cum eodem peccato mortali, quod vel
 intrinsecẽ, vel in re saltem, est auersio à
 Deo, & dissociatio amicitie cum eo-
 dem, vt docent Scholastici in 1. p. Igi-
 tur neque ipsa perfectio poterit simul
 manere etiam de potentiã Dei absolutã,
 simul cum peccato mortali, tam actuali
 quã habituali: id enim vtrumq; probat
 ratio allata à nobis, & ita docent SS.
 Patres, Theologi Scholastici, & Magistri
 vitæ

260 De perfectione Christiana,
vitæ spiritualis, vt videre est apud
Crombetium lib. i. de studio perfect.
cap. 34.

C A P V T XXXII.

*Etiam peccata venialia, cauenda sunt &
declinanda, quærenti perfectionem,
& proficienti.*

Quanquam amatori perfectionis, nõ
difficile est id persuadere: afferre
tamen rationes, quibus ex hoc so-
lo capite adducatur ac impellatur,
non tantum perfectionis studiosus, sed
quiuis alius, qui attendere tenetur, vt
leues etiam culpas semper timeat, &
quantum potest, & ad id gratiã diuinã
adiuuatur, cuitet, fugiat, ac detestetur,
perutile est.

Prima igitur ratio sit, quia hic est se-
cundus gradus in via perfectionis, ca-
uere, & abhorreere etiam à leuibus pec-
catis, quæ licet omnia, omninõ in hac
vita mortali caueri non possint, vt vidi-
mus supra, possunt tamen quotidie mi-
nu,